様式第7号(第11条関係)

　年　月　日

　伊根町商工会会長　　　　　　様

所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称(法人名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者(職･氏名)

伊根町開業支援金交付事業に係る実施状況について(報告)

　上記事業の収支状況について、伊根町開業支援金交付要綱(平成22年伊根町告示第24号)第11条の規定により別紙のとおり報告します。

別　紙

伊根町開業支援金事業実施状況報告書

	事業者の概要
	事業者名

	代表者名

	事　　業　　内　　容

	実　　施　　状　　況

	収　　支　　状　　況